
                                                                             
 

Uchwała Nr LIV/ 461/10 
Rady Miejskiej w Czaplinku 
 z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/271/08 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 
29 października 2008 r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej powołania stałych komisji 
przy Radzie Miejskiej w Czaplinku. 
 
   
           Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  z późn. zm.) Rada Miejska uchwala  co następuje: 
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr XXX/271/08 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 29 października 2008 r. 
w sprawie zmiany uchwały dotyczącej powołania stałych komisji przy Radzie Miejskiej 
w Czaplinku wprowadza się następujące zmiany: 
 
W § 1: 

a) w ust. 3 pkt. 3 wykreśla się „ Szwaja Andrzej” i wprowadza się „Kośmider 
Adam”, 
  

b) w ust. 4 pkt. 3 wykreśla się „ Szwaja Andrzej” i wprowadza się „Kośmider 
Adam”. 

§ 2. 
 

Pozostałe postanowienia uchwały Nr XXX/271/08 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 
29 października 2008 r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej powołania stałych komisji przy 
Radzie Miejskiej w Czaplinku pozostają bez zmian.  
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


